
Ogłoszenie o udzieleniu Zamówienia – Nr Sprawy 156/2011 
Radom: Wykonywanie napraw i kalibracji oraz powierzanie do wzorcowania urządzeń 
do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu Alco-Sensor IV 
będących w uŜytkowaniu jednostek policji podległych KWP zs w Radomiu - Nr Sprawy 
156/2011 
Numer ogłoszenia: 256247 - 2011; data zamieszczenia: 28.09.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 237487 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie napraw i kalibracji 
oraz powierzanie do wzorcowania urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym 
powietrzu typu Alco-Sensor IV będących w uŜytkowaniu jednostek policji podległych KWP 
zs w Radomiu - Nr Sprawy 156/2011. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi 
wykonywania napraw i kalibracji oraz powierzanie przeprowadzania wzorcowania urządzeń 
do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu Alco-sensor IV będących w 
uŜytkowaniu jednostek podległych KWP zs w Radomiu. Przedmiotem postępowania są usługi 
serwisowe na urządzenia do badania zawartości alkoholu w wytycznym powietrzu typu Alco-
Sensor IV w ilości 223 w wersji z drukarkami - 221 szt. oraz w wersji bez drukarek - 2 szt. 
dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs w Radomiu oraz podległych jej komend policji. Usługi 
wykonywane będą systematycznie po zakończeniu waŜności świadectwa wzorcowania oraz w 
przypadku wystąpienia awarii. Wykonawca będzie informował bezpośrednich uŜytkowników 
(KMP, KPP i KWP) o zbliŜającym się terminie przeprowadzenia okresowego wzorcowania 
sprzętu - telefonicznie lub pisemnie za pośrednictwem poczty elektronicznej lub faksu. Sprzęt 
wskazany przez Zamawiającego do przeprowadzenia naprawy lub wzorcowania będzie 
odbierany zawsze na koszt Wykonawcy. Odbiór sprzętu do naprawy lub wzorcowania 
powinien nastąpić nie później niŜ 3 dni robocze po wygaśnięciu waŜności świadectwa 
wzorcowania, lecz nie wcześniej niŜ 3 dni przed tym terminem. Do kaŜdego urządzenia 
oddanego do okresowego wzorcowania uŜytkownik dołączy ksiąŜkę przyrządu, celem 
dokonania przez osobę uprawnioną wpisu o przeprowadzonym wzorcowaniu. Przed 
dokonaniem naprawy urządzenia, które wymaga wymiany części zamiennej (z wyjątkiem 
baterii, akumulatora, kasety barwiącej lub rolki papierowej do drukarki) Wykonawca ma 
obowiązek sporządzić wycenę naprawy i przekazać ją pisemnie w terminie 2 dni od dnia 
odbioru urządzenia (dopuszcza się drogę faksową lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej) do akceptacji Wydziału GMT KWP zs w Radomiu. Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę o podjętej decyzji. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania usługi w terminie 
8 dni roboczych: a) w przypadku kalibracji i wzorcowania licząc od dnia potwierdzenia 
otrzymania sprzętu przez Wykonawcę b) w przypadku naprawy, kalibracji i wzorcowania - 
licząc od dnia wyraŜenia zgody na dokonanie naprawy przez Wydział GMT KWP zs w 
Radomiu Wykonawca dokona wpisu w ksiąŜce serwisowej o dokonanie wymianie komórki 



pomiarowej (sensora). Do kaŜdego urządzenia Wykonawca dołączy świadectwo wzorcowania 
wydane zgodnie z ustawą Prawo o miarach i przepisami wykonawczymi. Po zakończeniu 
procesu naprawy lub wzorcowania, Wykonawca na swój koszt odeśle urządzenia do 
bezpośrednich uŜytkowników, wysyłając wraz z urządzeniem świadectwo wzorcowania, 
protokół serwisowy oraz fakturę VAT zawierającą koszty przesyłki urządzenia w obie strony. 
Zamawiający Ŝąda wypełnienia wszystkich pozycji w Załączniku 1. W przypadku 
niewypełnienia którejkolwiek pozycji w Załączniku Nr 1- oferta zostanie odrzucona. 
Zamawiający wymaga, aby świadectwo wzorcowania na wykonane wzorcowanie kaŜdego 
typu urządzenia było waŜne 6 miesięcy od dnia wzorcowania. Wysokość gwarancji na 
wykonaną naprawę danego urządzenia musi wynosić minimum 6 miesięcy natomiast na 
wymienione części i podzespoły w urządzeniach ma wynosić nie mniej niŜ 12 miesięcy od 
dnia sporządzenia protokołu serwisowego.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.41.00.00-2. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.09.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Transcom International Sp.j. S. Ślęziak, W. Filipow, ul. Armii Krajowej 2, 48-370 
Paczków, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 258353,66 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 322979,82 
• Oferta z najniŜszą ceną: 322979,82 / Oferta z najwyŜszą ceną: 322979,82 
• Waluta:  PLN. 

 
Przesłano na stronę BIP 28.09.2011 oraz na tabl ogłoszeń 


